Закупка №4/2024 Секретарь закупочной комиссии ______________/Хамаганов А.А.

ПРОТОКОЛ

№ 4/2024

Заседания закупочной комиссии

Акционерного общества «Сахатранснефтегаз»

г. Якутск

ул. Кирова, дом 18, блок «В»

«09» февраля 2024 г.

Дата и время заседания закупочной комиссии: «09» февраля 2024 г.

Закупочная комиссия правомочна, кворум имеется.

Повестка дня: Рассмотрение итогов реализации транспортных средств, с учетом НДС исчисленную при реализации.

Способ закупки: Публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о цене

Предмет закупки: Продажа транспортных средств ЛПУМГ АО «Сахатранснефтегаз»

Валюта договора: Российский рубль.

По итогам заседания закупочная комиссия единогласно приняла решение:

Рег.

№

Дата и время

регистрации

заявки

№

лота

Начальная цена

(минимальная)

стоимость транспортного

средства / Цена,

предлагаемая лицом,

подавшим предложение,

в руб.

Номер заявки участника

Результат

рассмотрения

заявки

1 07.02.2024

12:28

(время

местное)

2 225 000,00 / 255 000,00 1 Допустить и

признать

победителем

2 08.02.2024

17:10

(время

местное)

2 225 000,00 / 252 990,00 2 Допустить

1. В соответствии с п.п. 4.7 4 Положения о реализации транспортных средств АО «Сахатранснефтегаз»

заключить договор купли-продажи транспортного средства с Участником номером заявки 1:

- по лоту №2 Автомобиль УРАЛ-4320-0111-02 М609КВ14 по цене 255 000,00 (двести пятьдесят пять тысяч) рублей

00 копеек, в том числе НДС – 42 500,00 рублей.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

 Председатель комиссии ____________________
(Подпись)

Соловьев А.А.

Член комиссии: ____________________
(Подпись)

Гоголев А.В.

Секретарь комиссии: ____________________
(Подпись)

Хамаганов А.А.

Закупка №4/2024 Секретарь закупочной комиссии ______________/Хамаганов А.А.